2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2018
	                                                                                         № 887

	г. Североуральск

Об утверждении топливно-энергетического баланса

Североуральского городского округа за 2017 год

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 № 600
«Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», Уставом Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить топливно-энергетический баланс Североуральского городского округа за 2017 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко